

---

## Echipament de stingere incendii

I.D.: 42458023

---

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.513,50 RON - 1.513,50 RON

---

Descriere: Furnizare echipament de stingere incendii, respectiv:Teava de refulare cu racord fix pentru furtun hidrant tip C: 20 buc x25lei/buc=500lei;Racord fix filtata tip C, 2"pentru robinet hidrant: 15 buc x 13,5lei/buc=202,5lei;Rozeta pentru hidrant 2": 20 buc x 6,5lei/buc=130 lei;Cheie racord ABC:20 buc x 14.5lei/buc=290lei;Garnitura racord etansare tip C : 40 buc x 2.5lei/buc=100lei;Garnitura cauciuc pentru etansare hidrant portativ DN65/80: 6 buc x 15lei/buc=90lei; Robinet hidrant 2" cu racord: 3 buc x 67lei/buc=201lei, conform comanda.

---